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STAJ SÜRECİ AKIŞ ŞEMASI

MAUN Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu web stesnden staj tarhlerne bakınız. 

Staj tarihleri öncesi TBMYO Staj Yönergesine uygun staj yerler bulunuz.

Staj yeri uygunluğu için danışmanız le görüşüp staj yer belirleyiniz.

MAUN TBMYO web sitesinden Staj Kabul Formunu temin edip uygun yerleri doldurunuz.

Belirlediğiniz staj yerine Kaşe/Mühür olacak şekilde mzalatınız.

Kaşe/Mühürlü ve İmzalı Staj Kabul Formunu danışmanınıza bırakınız.

 Sgorta grş yapıldıktan sonra önceden belirlenen tarihlerde Staj Eğtm yapılır. Staj
defterinde belirtilen talimatlara ve kurallara uyularak staj süresnce yapılan şler staj defterine

kayıt edilir.

Staj defterinde bulunan şyer değerlendrme formları staj yapılan yerdeki staj sorumlusu
tarafından doldurularak Kaşe/Mühürlü ve Islak İmzalı br kapalı zarfın çersnde olmalıdır.

      Kendi bölümünüzdeki staj komisyonu tarafından her sene güz dönemnde belrlenen
tarhlerde staj defterler teslm edlmeldr. 

(Son teslm tarhnden sonra getrlen staj defterler kabul edlmeyecektr.)

Bölüm Staj Komsyonu tarafından belirlenen tarihlerde her öğrenci staj mülakatına
çağırılacaktır. 



STAJ DEFTERİ SON TESLİM TARİHİ HER GÜZ DÖNEMİ’NİN ÜÇÜNCÜ HAFTASININ SON İŞ
GÜNÜNDE MESAİ SAATİ BİTİMİNE KADARDIR. 

BU TARİHTEN SONRA TESLİM EDİLEN STAJ DEFTERLERİ “BAŞARISIZ” SAYILACAKTIR.

STAJ DEFTERLERİ BELİRTİLEN KURALLARA GÖRE DÜZENLENMELİDİR. 

STAJ SİCİL FORMLARI (DEĞERLENDİRME FORMLARI) KAPALI ZARFTA TESLİM EDİLECEKTİR. 

STAJ EVRAKLARININ TAMAMI KAŞE/MÜHÜR VE ISLAK İMZALI OLARAK ELDEN TESLİM
ALINACAKTIR.

BÖLÜMÜNDEKİ HER PROGRAM İÇİN HER YIL GÜZ DÖNEMİ’NİN 11. VE 12. HAFTALARINDA
STAJ MÜLAKATLARI YAPILACAKTIR.

STAJ MÜLAKAT TARİHLERİ STAJ KOMİSYONU TARAFINDAN DUYURULACAKTIR.

STAJ MÜLAKATLARI İÇİN STAJ YAPAN HER ÖĞRENCİ STAJDA YAPTIĞI ÇALIŞMALARI
ANLATACAK EN AZ 10 SAYFALIK POWERPOINT SUNUMU HAZIRLAYACAK VE MÜLAKAT
SONRASINDA SUNUMLARINI PDF FORMATINDA DANIŞMANINA MAIL OLARAK
İLETECEKTİR.
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